



ประกาศเทศบาลตำบลบางเสร่
เรื่อง สอบราคาจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ด้วยเทศบาลตำบลบางเสร่ มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒๘ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) ภายในวงเงิน ๒๗๐,๐๐๐.-บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-) ได้ตั้งจ่ายจากเงินรายได้หมวด ค่าวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าและถนน กองช่าง

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพเดียวกันกับงานที่ประกาศสอบราคาซื้อ
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลบางเสร่ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจำครั้งนี้
๔. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น

กำหนดยื่นของสอบราคาดังนี้

๑. วันที่ 26 พ.ค. 2558 ยื่นต่อเจ้าหน้าที่ ณ ห้องศูนย์รวมข่าวสารการซื้อการ
จ้างสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นอำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี ในวันและเวลาราชการ
๒. วันที่ 27 พ.ค. 2558 ถึงวันที่ 9.ค.ย. 2558 ยื่นต่อเจ้าหน้าที่
ณ งานพัสดุฯ กองคลัง เทศบาลตำบลบางเสร่ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี ในวันและเวลาราชการ

กำหนดเปิดของ สอบราคาในวันที่ 10 ค.ย. 2558 เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ ห้องศูนย์รวมข่าวสารการซื้อการจ้างสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นอำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี ผู้ที่ไม่มาฟังผลการเปิดของของคณะกรรมการ ถือว่ารับทราบและ ไม่มีสิทธิโต้แย้ง ใด ๆ ทั้งสิ้น

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๕๐๐.- บาท (-ห้าร้อยบาทถ้วน-) พร้อมทั้งแสดงหลักฐาน คุณสมบัติของผู้มีสิทธิซื้อเอกสารได้ที่งานพัสดุฯ กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลบางเสร่ ระหว่างวันที่ 26 พ.ค. 2558 ถึงวันที่ 9 ค.ย. 2558 สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๘๔๓-๖๑๓๙ ต่อ ๑๑๘ - ๑๒๐ ในวันและเวลาราชการหรือได้ที่เว็บไซต์ www.bangsaray.go.th ของเทศบาลตำบลบางเสร่

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายสมจิตร นิมสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเสร่

การจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

จำนวน ๒๘ รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคากลาง
1	หลอดไฟโซเดียม 150W (ผลิตในประเทศไทย)	40	หลอด	460	18,400.00
2	หลอดไฟโซเดียม 250W (ผลิตในประเทศไทย)	30	หลอด	490	14,700.00
3	หลอดนีออน 36W	150	หลอด	48	7,200.00
4	หลอดเมทัลฮาไลด์ 250W (ผลิตในประเทศไทย)	20	หลอด	485	9,700.00
5	หลอดเมทัลฮาไลด์ 400W (ผลิตในประเทศไทย)	30	หลอด	485	14,550.00
6	หลอดนีออน 18W	3	กล่อง	1,000	3,000.00
7	สายไฟทองแดง 1x10 sq.mm.	2	ม้วน	3,380	6,760.00
8	สายไฟอลูมิเนียม 1x50 sq.mm.	2	ม้วน	2,750	5,500.00
9	สายไฟอ่อน VFF 2x2.5 sq.mm.	20	ม้วน	1,880	37,600.00
10	สายไฟอ่อน VFF 2x1.5 sq.mm.	5	ม้วน	1,220	6,100.00
11	สายไฟแข็ง VAF 2x1 sq.mm.	5	ม้วน	960	4,800.00
12	สายไฟ THW-A 10	5	ม้วน	770	3,850.00
13	สายไฟทองแดง 1x16 sq.mm.	1	ม้วน	4,650	4,650.00
14	โคมไฟถนนครบชุด 1" ยาว 1.8 ชุดโคม 1x36w	12	ชุด	1,080	12,960.00
15	โคมสปอร์ตไลท์ (สำหรับใส่หลอดเมทัลฮาไลด์ 400W)	10	ชุด	1,850	18,500.00
16	สวิทช์ปลั๊ก 30 ตา ยาว 10 เมตร	3	ตัว	255	765.00
17	สวิทช์แสงแดด 10A	50	กล่อง	600	30,000.00
18	สวิทช์ไฟฟ้า 10A 250 V.	20	แพ็ค	425	8,500.00
19	เบรกเกอร์ HT 100 แอมป์ 2P	15	ตัว	1,180	17,700.00
20	เบรกเกอร์ 63 แอมป์ 2P	20	ตัว	1,120	22,400.00
21	สตาร์ทเตอร์	20	กล่อง	480	9,600.00
22	ลูกเต๋าเบอร์ 2.5	20	เส้น	24	480.00
23	CABLE TIE สายรัดสายไฟ 8"	20	ห่อ	87	1,740.00
24	หางปลา NO.10	100	อัน	8	800.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคากลาง
25	ขาเหล็ก 2 ช่อง พร้อมลูก	20	ชุด	95	1,900.00
26	น็อต 5 หุน 7 นิ้ว (หัวเหลี่ยมพร้อมแหวน)	120	ตัว	28	3,360.00
27	เทปพันสายไฟ	50	ม้วน	35	1,750.00
28	โรลปลั๊ก 20 m.	1	ม้วน	2,735	2,735.00
ราคากลางเป็นเงิน					270,000.00